
SIA “Eco Baltia vide” pēc 1.jūlija turpinās darbību līdzšinējās atkritumu apsaimniekošanas
teritorijās

Saistītas tēmas

Jaunumi novadā

https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/sia-eco-baltia-vide-pec-1julija-turpinas-darbibu-lidzsinejas-atkritumu-

apsaimniekosanas-teritorijas

  Publicēts pirms vairāk nekā 3 gadiem

Publicēts: 28.06.2021.

No šā gada 1.jūlija Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likumā stāsies spēkā noteikumi, kas paredz būtiskas izmaiņas

Latvijas novadu teritoriālajā iedalījumā. Ņemot vērā pašreizējos noteikumus par atkritumu apsaimniekošanas reģioniem, vides

apsaimniekošanas uzņēmums SIA “Eco Baltia vide” savu darbību turpinās visās līdzšinējās darbības teritorijās, sniedzot atkritumu

izvešanas un citus vides pakalpojumus esošajā kārtībā, kā arī turpinās attīstīt atkritumu šķirošanas infrastruktūru tajās.

SIA “Eco Baltia vide” savus pakalpojumus, atbilstoši pašvaldību veiktajiem iepirkumiem un spēkā esošajiem saistošajiem

noteikumiem par atkritumu apsaimniekošanu, nodrošina Rīgas Ziemeļu rajonā un Vidzemes priekšpilsētā, Salaspils, Ādažu,

Babītes, Mārupes, Tērvetes, Auces un Vecumnieku novados. Daļa no novadiem pēc šā gada 1.jūlija tiks iekļauta tuvējos novados,

taču uzņēmums savu darbību turpinās, atbilstoši līdzšinējai reģionālajai kārtībai.

SIA “Eco Baltia vide” apsaimniekošanas reģioni pēc 1.jūlija:

Pēc gaidāmajām reģionālajām izmaiņām SIA “Eco Baltia vide” klientiem paliek spēkā visi līdzšinējie noslēgtie līgumi par atkritumu

apsaimniekošanu, kā arī tajos iekļautie nosacījumi. Tāpat, atbilstoši apsaimniekošanas reģionam, saglabāsies līdzšinējā maksa par

sadzīves atkritumu izvešanu, kā arī paliks spēkā pašreizējie sadzīves un šķiroto atkritumu izvešanas grafiki.

Arī pēc reģionālās reformas uzņēmuma klientiem būs plaši pieejamas līdzšinējās atkritumu šķirošanas iespējas un tiks turpināts

darbs pie to paplašināšanas. Vairāk informācijas par atkritumu šķirošanu ŠEIT.

Plašāka informācija par SIA “Eco Baltia vide” aktualitātēm un pakalpojumiem pieejama www.ecobaltiavide.lv, kā arī zvanot pa tel.

8717 vai rakstot uz e-pastu info@ecobaltiavide.lv.

Rīgas Ziemeļu rajons un Vidzemes priekšpilsēta

Salaspils novada Salaspils pilsēta un Salaspils pagasts

Ādažu novada Ādažu pagasts

Mārupes novada līdzšinējā teritorija

Babītes un Salas pagasti (no 1.jūlijaiekļauti Mārupes novadā)

Auces pilsēta, kā arī Bēnes, Īles, Lielauces, Ukru, Vecauces, Vītiņu pagasti (no 1.jūlija iekļauti Dobeles novadā)

Tērvetes, Augstkalnes, Bukaišu pagasti (no 1.jūlija iekļauti Dobeles novadā)

Vecumnieku, Bārbeles, Kurmenes, Skaistkalnes, Stelpes, Valles pagasti (no 1.jūlija iekļauti Bauskas novadā)

https://www.adazunovads.lv/lv
https://www.ecobaltiavide.lv/stikla-skirosana/
http://www.ecobaltiavide.lv
mailto:info@ecobaltiavide.lv
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunumi?category%255B250%255D=250

	SIA “Eco Baltia vide” pēc 1.jūlija turpinās darbību līdzšinējās atkritumu apsaimniekošanas teritorijās
	Saistītas tēmas

